



# **Bangs Mobile Fjerkræslagteri ApS**

## **Årsrapport 2018 - 19**

**CVR: 37236330**

**01.10.2018 – 30.09.2019**

**TINGSTEDVEJ 38, 4350 UGERLØSE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 20.01.2020

---

Dirigent: Jørgen Jørgensen

**★velas**

Søften  
Vissenbjerg  
Ærø

Horsens  
Aars  
Samsø

Viborg  
Østervrå  
[www.velas.dk](http://www.velas.dk)



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Bangs Mobile Fjerkræslagteri ApS  
Tingstedvej 38  
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818  
CVR-nr.: 37236330  
Stiftet: 13.11.2015  
Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## **DIREKTION**

Jørgen Jørgensen

## **REVISOR**

velas I/S  
Ehvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Allé 5  
4300 Holbæk

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at foretage slagting af fjerkræ direkte hos kunde samt hermed beslægtet virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 293.805. det er et bedre resultat med kr. 230.161 i forhold til 2017/2018.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>516.268</b>	<b>293.734</b>
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-190.771	-190.771
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>325.497</b>	<b>102.963</b>
1	Finansielle omkostninger	-31.692	-39.319
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>293.805</b>	<b>63.644</b>
	Skat af årets resultat	-55.312	-24.714
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>238.493</b>	<b>38.930</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	120.000	0
	Overført resultat	118.493	38.930
	<b>Disponering i alt</b>	<b>238.493</b>	<b>38.930</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Bygninger og installationer	399.761	457.006
Produktionsanlæg og maskiner	648.457	762.983
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.048.218</b>	<b>1.219.989</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.048.218</b>	<b>1.219.989</b>
Råvarer og hjælpematerialer	77.490	52.780
<b>Varebeholdninger</b>	<b>77.490</b>	<b>52.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.618	68.014
Andre tilgodehavender	0	80.774
Periodeafgrænsningsposter	8.220	14.053
<b>Tilgodehavender</b>	<b>149.838</b>	<b>162.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>178.235</b>	<b>71.353</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>405.563</b>	<b>286.974</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.453.781</b>	<b>1.506.963</b>

# BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	53.909	-64.584
	Foreslået udbytte	120.000	0
	<b>Egenkapital</b>	<b>223.909</b>	<b>-14.584</b>
	Hensættelser til udskudt skat	39.700	47.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>39.700</b>	<b>47.000</b>
	Periodeafgrænsningsposter	72.005	144.010
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>72.005</b>	<b>144.010</b>
	Periodeafgrænsningsposter	72.008	72.008
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.464	42.973
	Gæld til tilknyttede virksomheder	873.669	1.187.668
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	98.026	27.888
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.118.167</b>	<b>1.330.537</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.190.172</b>	<b>1.474.547</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.453.781</b>	<b>1.506.963</b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-31.284	-39.319
Andre finansielle omkostninger	-408	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-31.692</b>	<b>-39.319</b>

# NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
<b>2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Realkreditinstitutter	-72.005	-144.010
Gæld til kreditinstitutter i alt	-72.005	-144.010
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-72.005</b>	<b>-144.010</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	0	0

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Den samlede eventualforpligtelse udgør 128 tkr.

### **SAMBESKATNING**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

